
RIO

MESAS

ESTRUCTURA
Estructura inyectada en polipropileno con 
deslizadores plásticos.

VIDRIO

Vidrio templado de 8mm.

Colores disponibles INTER



Vidrio templado Deslizadores.

LÍNEA

CARACTERÍSTICAS

Estructura inyectada
en polipropileno

*Las medidas pueden variar dependiendo de los materiales y componentes utilizados.*

MEDIDAS

MÁXITEM MIN

72 cm

45,3 cm

75 cm

80 cm 
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